
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMÁN
 

Licitación Pública 05/2020
 

OBRA N° 613 - RESOLUCIÓN RECTORADO 765/2020 OBRA: “REMODELACIÓN NUEVO COMEDOR
UNIVERSITARIO CENTRO Ing. ROBERTO HERRERA” PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.580.707,70
(MES BASE JULIO 2020) PLAZO DE EJECUCIÓN: 90 DÍAS OBTENCIÓN DE PLIEGOS:
http://www.unt.edu.ar/licitacion/4/613-comedor-centro-herrera VALOR DEL PLIEGO: Sin Valor. VISITA A
OBRA: 3 de Febrero de 2021 a las 9:00 hs – Avda Kirchner 1800 – San Miguel de Tucumán
CONSULTAS: dgcu@herrera.unt.edu.ar Hasta el 9 de Febrero de 2021 PRESENTACIÓN DE OFERTAS:
19 de Febrero de 2021 de 8:30 a 9:30hs APERTURA DE OFERTAS: 19 de Febrero de 2021 a las
10:00hs LUGAR DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS: Sala del Honorable Consejo Superior –
Rectorado UNT - Ayacucho 491 – San Miguel de Tucumán APERTURA DE OFERTAS VIA WEB:
www.youtube.com/channel/UCqSdv14-i5Bvr4oLeVqvl5w

 
e. 18/01/2021 N° 1857/21 v. 20/01/2021

 

Fecha de publicacion: 18/01/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TFRhSm94Sk1LVTFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


